Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уфимский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« 20 £4 г. № OO^-J/p_______________

О назначении ответственных за сопровождение и взаимодействие с
лицами с ОВЗ и инвалидами в помещениях Уфимского филиала

Финуниверситета

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка
обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых
услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой
помощи», приказываю:

1. Утвердить список работников Уфимского филиала
Финуниверситета, ответственных за сопровождение и взаимодействие с
лицами с ОВЗ и инвалидами согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы Уфимского филиала
Финуниверситета от 25.08.2021 № 166-1/о «О назначении ответственных за
сопровождение и взаимодействие с лицами с ОВЗ и инвалидами в помещениях
Уфимского филиала Финуниверситета», от 30.06.2023 № 140/о «О внесении
изменений в приказ Уфимского филиала от 25.08.2021 № 166- 1/о».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Р.М. Сафу ап о в

4191
Уфа, 2023. Тираж 5000 экз. Заказ № 231352 “С”. КП РБ Издательство «Мир печати>

Приложение
к приказу Уфимского филиала
Финуниверситета
от « <^» Жл&уи 2024 г. №

СПИСОК
работников Уфимского филиала Финуниверситета, ответственных за

сопровождение и взаимодействие с лицами с ОВЗ и инвалидами в
помещениях Уфимского филиала Финуниверситета

№
п/п

ФИО ответственного Должность Помещения, закрепленные
за ответственным

1 Якупов Ирек
Жиганурович

Заместитель директора по
административно-
хозяйственной работе

г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169

2 Мукминов Раиль
Гаязович

Заместитель директора по
административно-
хозяйственной работе

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1 '

3 Гусев Геннадий
Сергеевич

Начальник группы г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

4 Вахитова Разиля
Ануровна

Комендант г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169

5 Маргилевская Евгения
Валерьевна

Начальник отдела по
социальной и
воспитательной работе

г. Уфа, ул. 8 марта, д. 7

6 Хазипова Рамиля
Фаритовна

Заведующим общежитием г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169/2

7 Фомина Елена
Александровна

Доцен т кафедры
«Финансы и кредит»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

8 Рассолова Ирина
Юрьевна

Доцент кафедры
«Философия, история и
право»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

9 Фархисва Светлана
Анатольевна

Заведующий кафедрой
«Математика и
информатика»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1 '

10 Федотова Марина
Юрьевна

Доцент кафедры
«Математика и
информатика»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

И Домрачева Марина
Владимировна

Начальник учебно
методического отдела по
программам СПО

г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169

12 Айзадуллина Оксана
Анатольевна

Специалист по УМР 1
категории учебно-
методического отдела по
программам СПО

г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169

13 Чувилин Денис
Валерьевич

Заведующий кафедрой
«Экономика, менеджмент
и маркетинг»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1 ”

14 Чернов Андрей
Николаевич

Доцент кафедры
«Экономика, менеджмент
и маркетинг»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

15 Имангулов Айдар
Басырович

Преподаватель
Уфимского филиала

г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169

16 Рыцева Ольга
Дмитриевна

Педагог-психолог г. Уфа,
ул. Революционная, д. 169

17 Бакирова Рамзиля
Ринатовна

Доцент кафедры
«Бухгалтерский учет,
аудит, статистика»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1 ’

18 Наконечная Татьяна
Викторовна

Доцент кафедры
«Бухгалтерский учет,
аудит,статистика»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

19 Кришталь Василиса
Фаритовна

Старший преподаватель
кафедры «Финансы и
кредит»

г. Уфа, ул. Мустая Карима,
д. 69/1

Начальник отдела кадров
и делопроизводства А.Р. Махиянова